fa J/fara Q/íía/jf/c/^fa/c/a ^j/a/fr/a ^ff/a,y/àxf c/e C^ão .^Aof^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 34a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 19/10/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N» 667/2020

Solicita "operação tapa-buraco" na Travessa

Guilhermino Vieira Duro, no Bairro Paisagem

Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de "operação tapa-buraco" na Travessa Guilhermino Vieira Duro, no

Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra esburacada sendo

necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar transtornos para os

moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

13 de outubro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 13/10/2020 - 15:50 8521/2020

/vtc

s!

*

g:
o(

(

CO
c-
co.
CM
CO-
CM
f--
co

<•
>

<
Q.

Z
<
111
—)

O-

o:'
UJ
o
o
K

.2
c

O)

•o

o
T3
(0
c

ç
•Ç)
o:

O
"O:

ç5 •
"a
o
o

•0)

o

c •
o

E-
3 •
o
o
•o